
TODOS CONTRA TODOS

13/09/2022 2022

COPA: TORNEO NACIONAL U18 MEDEL

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

SERIE:

Equipo: SAN ANDRES Equipo: CORDOBA

Fecha: 13/09/2022Estadio: LUIS ALBERTO VILLEGAS PARTIDO No.: 10

SB RBIAB R H 2B 3B HRPOSJUGADOR E

DAVID RENTERIA 6 2 1 1 0 0 0 1 0 0
STEWAR SLATE 5 1 1 0 0 0 0 1 0 1
STEWAR SLATE 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AXCEL FAIQUAIRE 9 4 0 1 0 0 0 0 0 0
AXCEL FAIQUAIRE 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1
FRANQUER POLLACK 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1
KIN BRITTON 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
JOHN  SINCLAIR 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0
NAIGEL  PAREDES 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0
GIMERSON  LIVINSTION DH 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MATIAS VELASCO DH 1 0 0 0 0 0 0 0 0
JAEN PIERRE  SILGADO 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1
SAVID LOPEZ 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JUAN SEBASTIAN ARCHBOL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AIDAN ILLAN STEELE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
STEVEN SLATE 2 4 0 0 0 0 0 0 0 2

20 2 2 0 0 0 2 1 7TOTALES:

SB RBIAB R H 2B 3B HRPOSJUGADOR E

ROGER FUENTES 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0
RAFAEL ROSSI 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0
VALENTIN PARRA 6 2 1 0 0 0 0 0 0 1
ALEJANDRO GOMEZ 7 1 1 0 0 0 0 1 0 0
NADIR ACOSTA 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MATEO PEREZ 2 3 1 1 0 0 0 1 1 0
JUNIOR RAMIREZ 9 3 2 1 0 0 0 1 0 0
MAURICIO BERROCAL 3 4 1 1 0 0 0 0 1 0
ALEJANDRO RIVERA DH 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTIN CORDERO DH 2 0 1 0 0 0 0 1 0
FABIAN FONTALVO 4 2 0 0 0 0 0 2 0 0
LUIS GUISHAY 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JUAN C. TORRES 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D' ALEXANDRO HERNANDE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FABIAN ALARCON 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 7 4 0 0 0 5 3 1TOTALES:

H R ER BBKABIPLANZADOR HR WO SALO

JUAN SEBASTIAN ARCHBOL 4,1 17 3 5 73 5 00 0 1
AIDAN ILLAN STEELE 1,2 9 1 2 00 4 00 0 0

H R ER BBKABIPLANZADOR HR WO SALO

LUIS GUISHAY 0,1 2 1 2 22 1 00 0 0
JUAN C. TORRES 3,2 8 0 0 50 6 00 1 0
D' ALEXANDRO HERNANDE 2 7 1 0 10 5 00 0 0
FABIAN ALARCON 1 3 0 0 00 1 00 0 0

0 0 0
REquipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

H E LOB
SAN ANDRES 2 0 0 0 2 7 8
CORDOBA 0 1 0 0 4 2 X 4 1 10

2
7

Resultado del Partido:

Comisión Técnica: ISMAEL PEREZ

Duración: 2:35

Arbitro de Home: JOE BAEZ

Arbitro de 1B: JORGE OSPINA

Arbitro de 2B: EUDI GOMEZ

Arbitro de 3B:

Arbitro de Jardín Izq.:

Arbitro de Jardin Der.:

Anotador: ARLEYDA NAVARRO

12 13 14 15
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TODOS CONTRA TODOS

13/09/2022 2022

COPA: TORNEO NACIONAL U18 MEDEL

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

SERIE:

Equipo: BOLIVAR Equipo: SUCRE

Fecha: 13/09/2022Estadio: LUIS ALBERTO VILLEGAS PARTIDO No.: 11

SB RBIAB R H 2B 3B HRPOSJUGADOR E

ISMAEL CASTRO 4 2 2 0 0 0 0 1 0 1
RAFAEL VERBEL DH 4 0 1 0 0 0 0 2 0
LUIS QUINTANA DH 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANGEL ESTREMOR 5 3 1 2 1 0 0 0 1 0
ESTEBAN OROZCO 3 4 0 0 0 0 0 0 0 1
PAULO ASPRILLA 2 4 0 1 0 0 0 0 1 0
SNAIDER AVILA 7 3 0 1 0 0 0 0 0 0
RICARDO VISBAL 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ANDRES VILLAFAÑEZ 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SEBASTIAN SILVA 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
HECTOR REBOLLO 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0
LUIS GARCIA 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0
BIHULER ALMEIDA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CESAR PEREZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JERRY ARGEL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 4 5 1 0 0 1 4 2TOTALES:

SB RBIAB R H 2B 3B HRPOSJUGADOR E

FERNANDO ARRIETA 6 3 0 1 0 0 0 0 0 0
SAMUEL VASQUEZ 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0
MIGUEL FLOREZ 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
EDUAR HERNANDEZ DH 4 0 0 0 0 0 0 0 0
MIGUEL TOSCANO 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JULIO ROSARIO 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0
JHONIER ALMARIO 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1
JULIAN MERCADO 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
LEIDER TOVAR 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
LUIS BERTEL 5 3 0 1 0 0 0 0 0 1
EDUARDO SIERRA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JESÙS MARTINEZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SILFREDO PEÑATE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 3 0 0 0 0 0 2TOTALES:

H R ER BBKABIPLANZADOR HR WO SALO

BIHULER ALMEIDA 4 16 3 0 10 2 00 1 0
CESAR PEREZ 0,2 2 0 0 20 0 00 0 0
JERRY ARGEL 2,1 6 0 0 30 3 10 0 0

H R ER BBKABIPLANZADOR HR WO SALO

EDUARDO SIERRA 5 20 4 2 41 4 00 0 1
JESÙS MARTINEZ 0,1 1 0 1 20 0 00 0 0
SILFREDO PEÑATE 1,2 6 1 1 11 3 00 0 0

0 2 0
REquipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

H E LOB
BOLIVAR 1 0 1 0 5 2 8
SUCRE 0 0 0 0 0 0 0 3 2 10

4
0

Resultado del Partido:

Comisión Técnica: ISMAEL PEREZ

Duración: 2:25

Arbitro de Home: JEIVAN MENDEZ

Arbitro de 1B: ROBERO ALVAREZ

Arbitro de 2B: GUSTAVO SANCHEZ

Arbitro de 3B:

Arbitro de Jardín Izq.:

Arbitro de Jardin Der.:

Anotador: ARLEYDA NAVARRO

12 13 14 15
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TODOS CONTRA TODOS

13/09/2022 2022

COPA: TORNEO NACIONAL U18 MEDEL

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

SERIE:

Equipo: VALLE Equipo: ANTIOQUIA

Fecha: 13/09/2022Estadio: LUIS ALBERTO VILLEGAS PARTIDO No.: 12

SB RBIAB R H 2B 3B HRPOSJUGADOR E

RANDY PEREA 8 3 1 1 1 0 0 0 3 0
LUIS MIGUEL DIAS DH 1 1 0 0 0 0 1 0 0
ALEJANDRO LICONA 4 3 1 1 0 0 0 0 1 0
DIEGO GIL 2 2 0 1 0 0 0 1 0 1
JULIAN MARRUGO 9 2 0 1 0 0 0 0 0 0
CRISTIAN MUÑOZ 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0
FRANYERBER  BRICEÑO 6 1 1 1 0 0 0 0 1 0
FRANYERBER GARCIA 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0
DILBERT MOSQUERA 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0
RONALD GOMEZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 7 5 1 0 0 2 5 1TOTALES:

SB RBIAB R H 2B 3B HRPOSJUGADOR E

CHRSTIAN  RACERO 7 2 0 1 0 0 0 1 0 1
AUDREX BELZARES 6 2 0 0 0 0 0 0 0 2
JOSE ROJAS 2 2 0 1 0 0 0 0 0 1
MILKE IBARGUEN 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JUAN ALVAREZ 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0
KEILER OVIEDO 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
LEONARDO GUERRA 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ANDERSON VILLAVICENCI 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0
DILAN PADILLA DH 1 0 0 0 0 0 0 0 0
JOSE RODRIGUEZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VEYKER SANCHEZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CARLOS BEGAMBRE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAIME LOPEZ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 2 0 0 0 1 0 4TOTALES:

H R ER BBKABIPLANZADOR HR WO SALO

RONALD GOMEZ 4 14 0 0 10 6 00 1 0
H R ER BBKABIPLANZADOR HR WO SALO

JOSE RODRIGUEZ 3,2 14 3 3 20 3 00 0 1
VEYKER SANCHEZ 0 1 1 2 00 0 00 0 0
CARLOS BEGAMBRE 0 1 1 0 10 0 00 0 0
JAIME LOPEZ 0,1 1 0 0 10 0 00 0 0

REquipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

H E LOB
VALLE 0 0 0 7 5 1 5
ANTIOQUIA 0 0 0 0 2 4 3

7
0

Resultado del Partido:

Comisión Técnica: ISMAEL PEREZ

Duración: 1:20

Arbitro de Home: WALTER WHITAKER

Arbitro de 1B: ALEJANDRO GARCIA

Arbitro de 2B: VICTOR HERNANDEZ

Arbitro de 3B:

Arbitro de Jardín Izq.:

Arbitro de Jardin Der.:

Anotador: ARLEYDA NAVARRO

12 13 14 15
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TODOS CONTRA TODOS

13/09/2022 2022

COPA: TORNEO NACIONAL U18 MEDEL

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

SERIE:

LIDERES OFENSIVOS

Nombre Equipo Ave
PROMEDIO DE  BATEO

AB H
JOHN  SINCLAIR SAN ANDRES 0,60035
RANDY PEREA VALLE 0,538713
ALEJANDRO GOMEZ CORDOBA 0,50048
AUDREX BELZARES ANTIOQUIA 0,455511
DAVID RENTERIA SAN ANDRES 0,44449

Nombre Equipo Ave
PROMEDIO DE SLUGGING

AB BBA
ALEJANDRO GOMEZ CORDOBA 1,0008 8
PAULO ASPRILLA BOLIVAR 0,75012 9

Nombre Equipo RBI
CARRERAS EMPUJADAS

MATEO PEREZ CORDOBA 6
RANDY PEREA VALLE 6
ALEJANDRO GOMEZ CORDOBA 5
RAFAEL ROSSI CORDOBA 5
PAULO ASPRILLA BOLIVAR 5

Nombre Equipo HR
HOME RUNS

MILKE IBARGUEN ANTIOQUIA 1
AXCEL FAIQUAIRE SAN ANDRES 1
ALEJANDRO GOMEZ CORDOBA 1
MATEO PEREZ CORDOBA 1
ISMAEL CASTRO BOLIVAR 1
FERNANDO ARRIETA SUCRE 1

Nombre Equipo R
CARRERAS ANOTADAS

JEAN PIERE HENAO BOLIVAR 7
ESTEBAN OROZCO BOLIVAR 6
SEBASTIAN SILVA BOLIVAR 6

Nombre Equipo SB
BASES ROBADAS

CHRSTIAN  RACERO ANTIOQUIA 4
JEAN PIERE HENAO BOLIVAR 3
STEVEN SLATE SAN ANDRES 2
DAVID RENTERIA SAN ANDRES 2
FABIAN FONTALVO CORDOBA 2
ALEJANDRO GOMEZ CORDOBA 2
RAFAEL ROSSI CORDOBA 2
LUIS MIGUEL DIAS VALLE 2

Nombre Equipo H
HITS CONECTADOS

RANDY PEREA VALLE 7
AUDREX BELZARES ANTIOQUIA 5
PAULO ASPRILLA BOLIVAR 5
RAFAEL VERBEL BOLIVAR 5
DIEGO GIL VALLE 5

Nombre Equipo 2B
DOBLES

PAULO ASPRILLA BOLIVAR 4
RANDY PEREA VALLE 2
MIGUEL FLOREZ SUCRE 2

Nombre Equipo 3B
TRIPLES

CHRSTIAN  RACERO ANTIOQUIA 1
MIGUEL FLOREZ SUCRE 1

Nombre Equipo WO
LANZADOR CON MAS JUEGOS GANADOS

LO

VEYKER SANCHEZ ANTIOQUIA 1 0
SERGIO CABRERA ANTIOQUIA 1 0
EDUARD URBINA SAN ANDRES 1 0
FERNANDO AVILA CORDOBA 1 0
FABIAN ALARCON CORDOBA 1 0
JUAN C. TORRES CORDOBA 1 0
ANDERSON BARBOZA BOLIVAR 1 0
BIHULER ALMEIDA BOLIVAR 1 0
RONALD GOMEZ VALLE 1 0
DANIEL CAERDENAS VALLE 1 0
JULIO LAMADRID SUCRE 1 0
CRISTIAN DIAZ BOLIVAR 1 1
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COPA TORNEO NACIONAL U18 MEDELLIN 2 14episodiosSERIE TODOS CONTRA TODOS

13/09/2022 2022FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 2

DP PB SB CS
BOLIVAR PAULO ASPRILLA 1,000 18 18 1 0 0 2 0 0
VALLE DIEGO GIL 0,967 20 24 5 1 0 0 5 1
SAN ANDRES STEVEN SLATE 0,950 22 32 6 2 0 0 10 1
ANTIOQUIA JOSE ROJAS 0,935 24 23 6 2 1 0 7 4
CORDOBA MATEO PEREZ 0,917 24 27 6 3 0 1 8 1

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 3

DP
SUCRE MIGUEL FLOREZ 1,000 14 13 1 0 2
ANTIOQUIA LEONARDO GUERRA 1,000 14 10 0 0 0
CORDOBA MAURICIO BERROCAL 1,000 24 16 0 0 1
VALLE LUIS FAJARDO 0,941 15 16 0 1 0
BOLIVAR RAFAEL VERBEL 0,938 14 15 0 1 1

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 4

DP
VALLE ALEJANDRO LICONA 1,000 17 7 7 0 0
ANTIOQUIA ANDERSON VILLAVICENCIO 0,909 24 5 5 1 0
CORDOBA FABIAN FONTALVO 0,909 24 4 6 1 0
BOLIVAR ISMAEL CASTRO 0,800 18 4 4 2 0
SUCRE JHONIER ALMARIO 0,786 29 7 4 3 2

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 5

DP
BOLIVAR ANGEL ESTREMOR 1,000 16 1 8 0 0
CORDOBA ROGER FUENTES 1,000 24 5 5 0 1
ANTIOQUIA JUAN ALVAREZ 0,909 24 7 3 1 1
SUCRE LUIS BERTEL 0,900 25 2 7 1 2

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 6

DP
VALLE FRANYERBER  BRICEÑO 1,000 17 4 4 0 0
SUCRE FERNANDO ARRIETA 0,833 18 1 4 1 0
CORDOBA VALENTIN PARRA 0,833 24 8 2 2 1
ANTIOQUIA AUDREX BELZARES 0,722 24 4 9 5 1

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 7

DP
BOLIVAR RICARDO VISBAL 1,000 14 2 0 0 0
CORDOBA ALEJANDRO GOMEZ 1,000 26 5 1 0 0
VALLE HUMBERT PITRE 1,000 16 2 1 0 0
ANTIOQUIA CHRSTIAN  RACERO 0,800 24 3 1 1 0

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 8

DP
SUCRE MIGUEL TOSCANO 1,000 14 2 0 0 0
VALLE RANDY PEREA 1,000 27 5 0 0 0
SUCRE FRANCO SALCEDO 1,000 15 5 1 0 0
BOLIVAR LUIS GARCIA 1,000 21 2 0 0 0
SAN ANDRES NAIGEL  PAREDES 1,000 24 4 1 0 0
ANTIOQUIA MILKE IBARGUEN 0,800 24 8 0 2 0

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 9

DP
VALLE JULIAN MARRUGO 1,000 27 6 0 0 0
SUCRE SAMUEL VASQUEZ 1,000 20 5 0 0 0
ANTIOQUIA KEILER OVIEDO 1,000 24 4 0 0 0
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COPA TORNEO NACIONAL U18 MEDELLIN 2 14episodiosSERIE TODOS CONTRA TODOS

13/09/2022 2022FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

NombreEquipo POAve. A EIP
Posición: 9

DP
BOLIVAR SEBASTIAN SILVA 1,000 24 8 0 0 0
SAN ANDRES AXCEL FAIQUAIRE 0,667 21 2 0 1 0
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SERIE TODOS CONTRA TOD

13/09/2022 2022

COPA TORNEO NACIONAL U18 MEDELLIN 202

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

Equipo: ANTIOQUIA
JUGADORES

Nombre Ave. Slugg. GP AB R H 2B 3B HR SB CS RBIKGDP ESH SF BB IBB HP I-O PA TB IPN. FAve.
AUDREX BELZARES 61 50,545 11 1 5 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 140 2 30,455 24427 0,722
CHRSTIAN  RACERO 64 10,600 10 3 4 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 130 3 00,400 24417 0,800
KEILER OVIEDO 20 00,250 8 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 111 3 00,250 24415 1,000
JOSE ROJAS 20 20,200 10 1 2 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 130 4 10,200 24412 0,935
JUAN ALVAREZ 31 10,273 11 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 120 2 10,182 24426 0,909
DILAN PADILLA 10 00,167 6 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 80 2 00,167 17445 0,000
ANDERSON VILLAVICENCIO 10 10,100 10 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 6 00,100 2449 0,909
MILKE IBARGUEN 40 20,400 10 2 1 0 0 1 0 0 0 2 1 1 0 130 3 40,100 24421 0,800
JOSE HERNANDEZ 00 10,000 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 4 00,000 10213 0,875
DAVID SANTELIZ 00 00,000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 00,000 6124 0,000
SERGIO CABRERA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 5260 0,000
VEYKER SANCHEZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 6229 1,000
DERECK SALAZAR 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1128 0,000
CARLOS BEGAMBRE 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 0118 0,000
JOSE RODRIGUEZ 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 10214 0,800
MIGUEL TORRES 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 4123 1,000
BRAYAN RACERO 00 00,000 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1133 0,000
JAIME LOPEZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1111 0,000
LEONARDO GUERRA 00 00,000 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 60 2 00,000 14399 1,000

0,2910,209 86 12 18 2 1 1 6 1 9331 141 0 14 1 5 0 250,879

LANZADORES

ERaveNombre PBO LOGP BF ABIP HR ER KBB IBB2B 3B HR SH SF BKIO WO SAHP WPN.
0,000 0,100VEYKER SANCHEZ 028 2 0 21 0 0 0 0 0 0120 2 7 2 0 0 12 6,029
0,000 0,000JAIME LOPEZ 03 0 0 00 0 0 0 0 0 011 0 1 0 0 0 01 0,111
0,000 1,000CARLOS BEGAMBRE 02 0 0 00 0 0 0 0 0 001 1 1 0 0 0 01 0,018
0,000 0,333DERECK SALAZAR 06 0 0 01 0 0 0 0 0 003 1 3 1 0 0 01 1,028
1,556 0,219JOSE RODRIGUEZ 238 6 2 02 0 0 1 0 0 0132 7 4 8 0 0 02 9,014
1,615 0,182SERGIO CABRERA 015 1 1 10 0 0 0 2 0 0011 2 2 6 2 0 12 4,160
6,300 0,333MIGUEL TORRES 018 5 3 11 0 0 0 1 0 0115 5 1 3 0 0 01 3,123
1,750 0,217 24,0 110 14 6 5 0 4 083 18 4 0 220 2 20 1 3 19 0



SERIE TODOS CONTRA TOD

13/09/2022 2022

COPA TORNEO NACIONAL U18 MEDELLIN 202

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

Equipo: BOLIVAR
JUGADORES

Nombre Ave. Slugg. GP AB R H 2B 3B HR SB CS RBIKGDP ESH SF BB IBB HP I-O PA TB IPN. FAve.
ANDRES VILLAFAÑEZ 60 11,500 4 3 2 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 60 0 30,500 12316 0,500
ANGEL ESTREMOR 40 00,571 7 2 3 1 0 0 0 0 0 5 0 1 0 130 1 10,429 20413 1,000
JEAN PIERE HENAO 33 10,429 7 7 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 120 0 00,429 16332 0,875
RAFAEL VERBEL 50 10,417 12 2 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 130 1 30,417 20323 0,938
PAULO ASPRILLA 91 00,750 12 5 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 3 50,417 18312 1,000
ESTEBAN OROZCO 50 20,455 11 6 4 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 130 0 30,364 18322 0,913
SNAIDER AVILA 31 00,273 11 1 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 130 2 20,273 18426 1,000
SEBASTIAN SILVA 31 00,273 11 6 3 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 151 3 00,273 2449 1,000
LUIS QUINTANA 20 20,400 5 2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 2 0 90 3 30,200 12472 0,000
HECTOR REBOLLO 10 00,200 5 3 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 100 2 30,200 1447 1,000
ISMAEL CASTRO 41 20,444 9 3 1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 110 4 20,111 1831 0,800
LUIS GARCIA 11 00,091 11 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 3 00,091 2138 1,000
ANGEL BAYUELO 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1133 0,000
CRISTIAN DIAZ 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 6247 0,000
RICARDO VISBAL 00 00,000 5 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 90 3 00,000 1432 1,000
BIHULER ALMEIDA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 6221 0,000
CESAR PEREZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 2230 0,000
ANDERSON BARBOZA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 313 1,000
EDGARDO DIAZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1220 0,000
HANSEL TORRES 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 3215 0,000
JERRY ARGEL 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 3125 0,000
DAVID BURGOS 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 4199 1,000

0,4180,291 110 44 32 8 0 2 8 1 25251 100 1 31 0 5 0 460,911

LANZADORES

ERaveNombre PBO LOGP BF ABIP HR ER KBB IBB2B 3B HR SH SF BKIO WO SAHP WPN.
0,000 0,000JERRY ARGEL 010 0 0 00 0 0 0 0 0 116 0 3 3 0 0 01 2,125
0,000 0,000HANSEL TORRES 010 0 0 00 0 0 0 0 0 008 0 2 4 2 0 02 2,115
0,000 0,091ANDERSON BARBOZA 016 3 0 00 0 0 0 0 0 0111 1 4 6 1 0 11 3,03
0,000 0,227BIHULER ALMEIDA 023 0 0 00 0 0 0 0 0 0022 5 1 3 0 0 12 5,221
2,800 0,200CRISTIAN DIAZ 123 4 2 00 0 1 0 0 0 0020 4 3 6 1 0 12 5,047
3,818 0,154DAVID BURGOS 016 2 2 01 0 1 0 0 0 0113 2 2 4 2 0 01 3,299
14,000 0,000CESAR PEREZ 07 2 2 00 0 0 0 0 0 003 0 4 0 0 0 02 1,030
21,000 0,400ANGEL BAYUELO 07 3 3 00 0 1 0 0 0 005 2 2 1 0 0 01 1,033
35,000 0,400EDGARDO DIAZ 010 5 5 00 0 0 0 0 0 015 2 4 1 0 0 02 1,020
3,920 0,172 25,0 122 19 14 1 0 4 093 16 0 0 328 6 13 0 0 25 1



SERIE TODOS CONTRA TOD

13/09/2022 2022

COPA TORNEO NACIONAL U18 MEDELLIN 202

FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
LIGA DEPARTAMENTAL DE BÈISBOL DE ANTIOQUIA

Equipo: CORDOBA
JUGADORES

Nombre Ave. Slugg. GP AB R H 2B 3B HR SB CS RBIKGDP ESH SF BB IBB HP I-O PA TB IPN. FAve.
JUNIOR RAMIREZ 32 00,500 6 4 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 71 1 00,500 13216 0,000
ALEJANDRO GOMEZ 82 01,000 8 3 4 1 0 1 0 0 0 7 1 1 0 161 2 50,500 26421 1,000
MARTIN CORDERO 21 00,500 4 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 50 2 20,500 8332 0,000
MATEO PEREZ 81 30,667 12 4 4 1 0 1 0 1 0 3 0 0 0 160 2 60,333 27513 0,923
RAFAEL ROSSI 52 00,357 14 4 4 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 171 1 50,286 27414 1,000
ROGER FUENTES 31 00,250 12 2 3 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 170 2 30,250 27512 1,000
MAURICIO BERROCAL 20 00,182 11 3 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 120 4 20,182 24417 1,000
ALEJANDRO RIVERA 20 00,286 7 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 90 4 20,143 19331 0,000
FABIAN FONTALVO 22 10,250 8 3 1 1 0 0 0 0 0 2 0 3 0 130 5 00,125 24410 0,909
NADIR ACOSTA 11 00,111 9 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 100 2 20,111 16419 1,000
VALENTIN PARRA 10 20,100 10 4 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 140 0 00,100 24415 0,833
JUAN C. TORRES 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 8228 0,000
SANDER DORIA 00 10,000 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 00,000 3118 0,800
LUIS GUISHAY 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1122 0,000
JUAN BLANQUISETT 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 0126 0,000
FABIAN ALARCON 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 6324 0,000
D' ALEXANDRO HERNANDEZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 4229 0,000
FERNANDO AVILA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 6220 1,000
JOEL HERNANDEZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 2127 0,000
BRAYAN DE LA ROSA 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 3130 0,500
ROGER ROMERO 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 0125 0,000
JOSE M. HERNANDEZ 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 2127 0,500
JUAN HERNANDEZ 00 00,000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 00,000 6211 1,000

0,3560,250 104 31 26 5 0 2 12 3 27270 101 1 26 1 7 0 370,916

LANZADORES

ERaveNombre PBO LOGP BF ABIP HR ER KBB IBB2B 3B HR SH SF BKIO WO SAHP WPN.
0,000 0,000ROGER ROMERO 02 4 1 00 0 1 0 0 0 024 0 1 0 0 0 01 0,025
0,000 0,059FERNANDO AVILA 022 0 0 00 0 0 0 0 0 0017 1 5 7 0 0 12 5,220
0,000 0,158FABIAN ALARCON 020 0 0 00 0 0 0 0 0 0019 3 1 5 0 0 13 5,124
0,000 1,000JUAN BLANQUISETT 03 0 0 00 0 0 0 0 0 001 1 2 1 0 0 01 0,026
1,750 0,267D' ALEXANDRO HERNANDE 019 1 1 10 0 0 0 1 0 0015 4 3 7 4 0 02 4,029
3,000 0,190JUAN C. TORRES 030 6 3 00 0 2 1 0 0 0021 4 8 11 0 1 12 7,028
4,200 0,200JOEL HERNANDEZ 06 2 1 01 0 0 0 0 0 005 1 1 0 0 0 01 1,227
5,250 0,400JOSE M. HERNANDEZ 18 2 1 01 0 0 1 0 0 025 2 1 0 0 0 01 1,127
12,000 0,364BRAYAN DE LA ROSA 016 5 4 01 0 0 1 0 0 0111 4 3 1 0 0 01 2,130
42,000 0,500LUIS GUISHAY 06 2 2 00 0 0 0 0 0 022 1 2 1 0 0 01 0,122
3,289 0,210 27,2 132 22 13 3 0 7 0100 21 1 1 333 4 13 3 1 27 0
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FEDERACIÒN COLOMBIANA DE BÈISBOL
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Equipo: SAN ANDRES
JUGADORES

Nombre Ave. Slugg. GP AB R H 2B 3B HR SB CS RBIKGDP ESH SF BB IBB HP I-O PA TB IPN. FAve.
JOHN  SINCLAIR 30 00,600 5 1 3 0 0 0 0 0 0 3 1 4 0 121 0 20,600 2258 1,000
DAVID RENTERIA 42 00,444 9 4 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 110 3 00,444 20416 1,000
FRANQUER POLLACK 10 10,333 3 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 60 2 00,333 11370 0,500
AXCEL FAIQUAIRE 61 20,545 11 5 3 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 140 4 30,273 24625 0,600
STEVEN SLATE 22 20,250 8 3 1 1 0 0 0 0 1 3 1 0 0 120 4 20,125 2241 0,950
STEWAR SLATE 21 30,222 9 3 1 1 0 0 0 0 0 4 0 1 0 140 5 10,111 2462 0,727
GIMERSON  LIVINSTION 00 10,000 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 50 2 00,000 945 0,000
NAIGEL  PAREDES 01 00,000 8 3 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 130 4 00,000 24411 1,000
MATIAS VELASCO 00 30,000 6 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 90 1 10,000 19531 0,813
SAVID LOPEZ 00 00,000 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 50 2 00,000 12418 1,000
EDUARD URBINA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 11229 1,000
AIDAN ILLAN STEELE 00 10,000 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 00,000 5341 0,500
NEIPHER BORDEN 00 00,000 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 00,000 2114 0,000
JAEN PIERRE  SILGADO 00 10,000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 31 2 00,000 7222 0,750
JEAN PIERE STEPHENSON 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 239 0,000
KIN BRITTON 00 10,000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 00,000 4310 0,500
JUAN SEBASTIAN ARCHBOL 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 5140 0,000
HOLLIS  WATSON 00 00,000 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 00,000 5221 0,000
RAIVER ANTONIO 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 216 0,000
DIONIGY  MARTINEZ 00 00,000 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 60 3 00,000 1344 1,000

0,2280,165 79 19 13 2 0 1 7 2 9363 151 2 28 2 5 0 180,866

LANZADORES

ERaveNombre PBO LOGP BF ABIP HR ER KBB IBB2B 3B HR SH SF BKIO WO SAHP WPN.
0,000 0,333KIN BRITTON 05 2 0 00 0 0 0 1 0 003 1 1 2 0 0 01 1,010
0,000 0,500JEAN PIERE STEPHENSON 011 4 0 01 1 0 0 0 0 138 4 0 1 1 0 03 1,09
2,172 0,256EDUARD URBINA 044 5 3 20 1 1 0 0 0 0139 10 4 17 1 0 12 9,229
4,200 0,250AIDAN ILLAN STEELE 125 11 2 02 0 0 0 0 0 0120 5 4 6 3 0 02 3,141
4,846 0,176JUAN SEBASTIAN ARCHBOL 125 5 3 10 0 0 0 0 0 0217 3 6 5 2 0 01 4,140
7,000 0,333RAIVER ANTONIO 114 4 2 00 1 0 0 0 0 009 3 5 4 1 0 01 2,06
15,750 0,750HOLLIS  WATSON 010 4 3 02 0 0 0 1 0 014 3 0 1 0 0 01 1,121
21,000 0,000SAVID LOPEZ 06 4 2 00 0 0 0 0 0 012 0 3 2 4 0 01 0,218
4,500 0,284 23,1 140 39 15 5 3 9 0102 29 3 0 138 12 31 0 2 23 1
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Equipo: SUCRE
JUGADORES

Nombre Ave. Slugg. GP AB R H 2B 3B HR SB CS RBIKGDP ESH SF BB IBB HP I-O PA TB IPN. FAve.
JOSÈ HERNANDEZ 20 10,500 4 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 60 1 00,500 6348 0,000
ISAAC ARROYO 10 00,333 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 00,333 13312 0,000
LUIS BERTEL 31 10,300 10 1 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 120 2 00,300 27533 0,900
FRANCO SALCEDO 60 20,857 7 1 2 1 0 1 0 1 0 2 0 0 0 100 3 30,286 19320 0,750
MIGUEL TOSCANO 11 00,250 4 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 70 0 20,250 20442 1,000
MIGUEL FLOREZ 70 00,583 12 3 3 2 1 0 0 0 0 4 0 1 1 180 3 30,250 2949 1,000
FERNANDO ARRIETA 50 10,500 10 3 2 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 130 5 20,200 18413 0,833
JULIO ROSARIO 10 10,143 7 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 101 4 00,143 20425 0,952
LEIDER TOVAR 10 20,125 8 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 111 1 10,125 18419 0,846
SAMUEL VASQUEZ 10 00,100 10 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 151 3 00,100 23531 1,000
JHONIER ALMARIO 10 30,091 11 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 140 4 10,091 29418 0,786
EDUAR HERNANDEZ 10 00,077 13 3 1 0 0 0 1 0 1 4 3 0 1 190 0 10,077 29499 1,000
CALED DE AVILA 00 00,000 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 00,000 6216 1,000
EDUARDO SIERRA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 5177 1,000
SAMUEL CONTRERAS 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 127 0,500
JULIO LAMADRID 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 4121 0,500
SAMIR MENDOZA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 3217 0,000
JULIAN MERCADO 00 00,000 4 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 60 2 00,000 13423 1,000
JUAN MARTINEZ 00 00,000 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30 2 00,000 4240 0,000
SILFREDO PEÑATE 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 4247 0,000
JESÙS MARTINEZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 2230 0,000
MOISES MENDOZA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 0145 0,000

0,2800,178 107 17 19 3 1 2 2 3 13312 131 2 31 3 4 4 300,907

LANZADORES

ERaveNombre PBO LOGP BF ABIP HR ER KBB IBB2B 3B HR SH SF BKIO WO SAHP WPN.
0,000 1,000MOISES MENDOZA 04 3 3 00 0 0 0 0 0 001 1 3 0 2 0 01 0,045
0,000 0,000SAMUEL CONTRERAS 06 0 0 00 0 0 0 1 0 002 0 3 0 2 0 02 0,27
0,000 0,167JULIO LAMADRID 016 3 0 00 0 0 0 1 0 0012 2 3 6 1 0 11 3,121
0,000 0,200ISAAC ARROYO 029 1 0 12 0 0 0 1 0 0025 5 3 5 0 0 02 7,212
1,400 0,200EDUARDO SIERRA 124 2 1 01 0 0 0 0 0 0020 4 4 4 0 0 01 5,077
2,333 0,286SILFREDO PEÑATE 019 4 1 01 0 0 0 0 0 0114 4 4 3 0 1 02 3,047
3,000 0,167SAMIR MENDOZA 09 1 1 00 0 0 0 0 0 016 1 2 3 0 0 02 2,117
3,938 0,150MIGUEL TOSCANO 127 6 3 00 0 0 0 0 2 0220 3 3 6 0 0 02 5,142
5,250 0,333JESÙS MARTINEZ 17 4 1 00 0 0 0 0 2 013 1 2 0 0 0 02 1,130
2,442 0,204 28,2 141 24 10 4 0 5 4103 21 1 1 127 5 30 0 3 27 0
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Equipo: VALLE
JUGADORES

Nombre Ave. Slugg. GP AB R H 2B 3B HR SB CS RBIKGDP ESH SF BB IBB HP I-O PA TB IPN. FAve.
DEVINSON  CAMBINDO 10 01,000 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 01,000 0135 0,000
RANDY PEREA 91 00,692 13 4 7 2 0 0 0 0 0 3 1 1 0 170 3 60,538 27423 1,000
DIEGO GIL 61 10,462 13 3 5 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 150 2 10,385 27425 0,967
JULIAN MARRUGO 50 00,417 12 1 4 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 151 3 00,333 27432 1,000
LUIS MIGUEL DIAS 22 40,333 6 4 2 0 0 0 0 0 2 4 0 1 0 130 1 40,333 19521 0,500
FRANYERBER  BRICEÑO 20 00,182 11 3 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 120 1 20,182 26427 1,000
HUMBERT PITRE 10 00,167 6 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 101 4 10,167 18422 1,000
LUIS FAJARDO 10 10,167 6 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 80 3 10,167 21313 0,958
ALEJANDRO LICONA 20 20,143 14 2 2 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 160 0 10,143 2756 0,900
CRISTIAN MUÑOZ 10 10,067 15 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 170 2 00,067 28626 0,875
RONALD GOMEZ 00 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 927 0,667
ALEXIS CARACAS 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 328 0,000
FRANYERBER GARCIA 00 00,000 5 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 60 0 00,000 12311 0,000
JEINER CARDENAS 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 3112 0,000
JOEL RAMIREZ 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 1128 0,000
EVER HERRERA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 3110 0,000
NESTOR SANTAMARIA 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 2131 0,000
JOSUA BALANTA 00 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 4116 0,333
JUAN FRANK ISEAJAR 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 2130 0,000
DANIEL CAERDENAS 00 00,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 00,000 5215 1,000
CESAR GONZALES 00 00,000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 30 2 00,000 1217 1,000
DILBERT MOSQUERA 01 00,000 2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 60 1 00,000 12319 0,000

0,2830,245 106 26 26 4 0 0 5 2 16223 122 2 18 1 7 4 300,902

LANZADORES

ERaveNombre PBO LOGP BF ABIP HR ER KBB IBB2B 3B HR SH SF BKIO WO SAHP WPN.
0,000 0,063RONALD GOMEZ 037 0 0 02 0 0 0 0 0 0032 2 5 14 0 0 12 9,07
2,100 0,222JOSUA BALANTA 120 7 1 00 0 0 0 0 0 0018 4 2 2 1 0 01 3,116
3,000 0,250ALEXIS CARACAS 013 2 1 00 0 0 1 0 0 028 2 2 3 0 0 02 2,18
5,250 0,500JEINER CARDENAS 07 2 2 00 0 0 0 0 0 014 2 2 0 0 1 01 2,212
7,000 0,500JOEL RAMIREZ 07 1 1 00 0 0 0 0 0 004 2 3 1 0 0 01 1,028
7,000 0,278DANIEL CAERDENAS 022 5 5 03 0 0 0 1 0 0018 5 3 7 0 0 12 5,015
9,000 0,100EVER HERRERA 013 4 3 00 0 1 0 0 2 0010 1 1 2 1 0 01 2,110
10,500 0,429JUAN FRANK ISEAJAR 09 2 2 00 0 0 0 0 0 017 3 1 1 0 0 01 1,130
21,000 0,333NESTOR SANTAMARIA 113 4 4 20 0 0 1 0 0 006 2 6 2 2 0 01 1,131
42,000 1,000HUMBERT PITRE 05 2 2 00 0 0 0 0 2 002 2 1 0 0 0 01 0,122
5,128 0,229 28,2 146 29 21 5 0 4 4109 25 2 1 232 4 21 2 1 26 0
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GP WO LO Ave.
CORDOBA 4 3 1 0,750
BOLIVAR 4 3 1 0,750
VALLE 4 2 2 0,500
ANTIOQUIA 4 2 2 0,500
SUCRE 4 1 3 0,250
SAN ANDRES 4 1 3 0,250
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           TABLA DE LANZAMIENTOS  

              NOMBRE      EQUIPOS N° DE LANZ.      FECHA  DIAS DE DESCANSO 

RONALD GOMEZ VALLE           91 10/09/2022  1        DIA 

ALEXIS CARACAS VALLE            5 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

EDER HERRERA VALLE           37 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

HUMBERT PITRE VALLE           10 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

DANIEL CARDENAS VALLE            6 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

ISAAC ARROYO SUCRE           76 10/09/2022  1        DIA  

MIGUEL TOSCANO SUCRE           22 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

JESÚS MARTINEZ SUCRE           11 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

SAMUEL CONTRERAS  SUCRE           22 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

JUAN TORRES CORDOBA            66 10/09/2022  1        DIA 

FABIAN ALARCON  CORDOBA            14 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

JOSE HERNANDEZ CORDOBA            23 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

JUAN BLANQUISETT CORDOBA            13 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

FERNANDO AVILA  CORDOBA            13 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

DAVID BURGOS BOLIVAR            92  10/09/2022  1        DIA  

BIHULER ALMEIDA  BOLIVAR            26 10/09/2002  PUEDE LANZAR 

HANSEL TORRES BOLIVAR            10 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

EDGARDO DIAZ BOLIVAR           12 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

CESAR PEREZ BOLIVAR            20 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

CRISTIAN DIAZ BOLIVAR            17 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

JOSE RODRIGUEZ ANTIOQUIA            74 10/09/2022  1       DIA  

SERGIO CABRERA  ANTIOQUIA            14 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

EDUARD URBINA  SAN ANDRES          100 10/09/2022  1       DIA  

JEAN PIRE STEPHENSON  SAN ANDRES             9 10/09/2022  PUEDE LANZAR 

     

BRAYAN DE LA ROSA CORDOBA            56 11/09/2022  1       DIA  

ALEXANDRO HERNANDEZ CORDOBA            37 11/09/2022  PUEDE LANZAR 

FABIAN ALARCON  CORDOBA            37 11/09/2022  1        DIA  

DANIEL CARDENAS  VALLE           74 11/09/2022  1        DIA  

NESTOR SANTAMARIA  VALLE           45 11/09/2022  PUEDE LANZAR 

JUAN FRANK ISAJAR  VALLE            33 11/09/2022  PUEDE LANZAR  

AYDAN STEELE SAN ANDRES            62 11/09/2022  1        DIA  

HOLLIS WHATSON  SAN ANDRES            36 11/09/2022  PUEDE LANZAR 

SAID LOPEZ SAN ANDRES            31 11/09/2022  PUEDE LANZAR 

JEAN PIERE STEPHENSON  SAN ANDRES            14 11/09/2022  1        DIA  

ANDERSON BARBOZA BOLIVAR           65 11/09/2022  1        DIA  

ANGEL BAYUELO  BOLIVAR           25 11/09/2022  PUEDE LANZAR 

MIGUEL TOSCANO  SUCRE            63 11/09/2022  1       DIA  

SILFREDO PEÑATA  SUCRE            47 11/09/2022  PUEDE LANZAR  

SAMIR MENDOZA  SUCRE             5 11/09/2022  PUEDE LAZAR  

DEREK SALAZAR  ANTIOQUIA            27 11/09/2022  PUEDE LANZAR 

VEIKER SANCHEZ ANTIOQUIA           82 11/09/2022  1       DIA  

     

CRISTIAN DIAZ  BOLIVAR           85 12/09/2022  1       DIA  

HANSEL TORRES BOLIVAR           35 12/09/2022  PUEDE LANZAR  

EDGARDO DIAZ  BOLIVAR           21 12/09/2022  PUEDE LANZAR  

     



YORSUA BALANTA  VALLE            66 12/09/2022  1          DIA  

JOEL RAMIREZ VALLE            33 12/09/2022  PUEDE LANZAR  

JEINER CARDENAS VALLE            24 12/09/2022  PUEDE LANZAR  

ALEXIS CARACAS  VALLE            40 12/09/2022  PUEDE LANZAR  

MOISES MENDOZA SUCRE           20 12/09/2022  PUEDE LANZAR 

SAMUEL CONTRERAS  SUCRE            14 12/09/2022  PUEDE LANZAR 

SAMIR MENDOZA SUCRE           35 12/09/2022  1          DIA  

JULIO LAMADRID  SUCRE            85 12/09/2022  1          DIA 

ISAAC ARROYO SUCRE           21 12/09/2022  PUEDE LANZAR 

RAYVER ANTONIO SAN ANDRES           67 12/09/2022  1          DIA  

KIM BRITTON  SAN ANDRES           30 12/09/2022  PUEDE LANZAR 

EDUARD URBINA  SAN ANDRES           51 12/09/2022  1          DIA  

JEAN PIERE STEPHENSON  SAN ANDRES            13 12/09/2022  1          DIA  

ROGER ROMERO  CORDOBA            15 12/09/2022  PUEDE LANZAR 

FERNANDO AVILA  CORDOBA            91 12/09/2022  1          DIA 

JOSE M. HERNANDEZ CORDOBA            31  12/09/2022  PUEDE LANZAR  

MIGUEL TORRES ANTIOQUIA            61 12/09/2022  1          DIA  

SERGIO CABRERA  ANTIOQUIA            51 12/09/2022  1          DIA  

     

JUAN S. ARCHBOLD  SAN ANDRES            88 13/09/2022  1          DIA 

AYDAN STEELE  SAN ANDRES            35 13/09/2022  PUEDE LANZAR 

LUIS GHISAYS  CORDOBA            28 13/09/2022  PUEDE LANZAR 

JUAN TORRES CORDOBA            64 13/09/2022  1          DIA  

D’Alexandro Hernandez  CORDOBA            31 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

FABIAN ALARCON  CORDOBA             9 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

BIHULER ALMEIDA  BOLIVAR            49 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

CESAR PEREZ BOLIVAR            20 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

JERRY ARGEL  BOLIVAR            42 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

EDUARDO SIERRA SUCRE           93 13/09/2022  1          DIA 

JESÚS MARTINEZ SUCRE            10 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

SILFREDO PEÑATE  SUCRE            30 13/09/2022  PUEDE LANZAR  

RONALD GOMEZ VALLE           52 13/09/2022  1           DIA  

JOSE RODRIGUEZ ANTIOQUIA            63 13/09/2022  1           DIA   

VEYKER SANCHEZ ANTIOQUIA            7 13/09/2022  PUEDE LANZAR 

CARLOS BELAMBRE  ANTIOQUIA             8 13/09/2022  PUEDE LANZAR 

JAIME LOPEZ ANTIOQUIA            13 13/09/2022  PUEDE LANZAR 

     

 


